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Lausuntopalvelu

DNRO VN/13534/2026

Lausunto hallituksen esityksestä laiksi tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

LVI-Tekniset Urakoitsijat LVI-TU ry (myöhemmin LVI-TU) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto.

Esitys kotitalousvähennyksen korottamisesta perustuu hallituksen kevään kehysriihen päätöksiin. 
Määräaikaisella tuloverolain muutosesityksellä kotitalousvähennyksen enimmäismäärä 
korotettaisiin 2 100 euroon vuosin 2026 ja 2027 ja kotitalousvähennyksen vähennysprosentteja 
korotettaisiin väliaikaisesti vuosina 2026 ja 2027. 

LVI-TU lausuu lakiesityksen muutoksista ja vaikutuksista koskien LVI- ja talotekniikan toimialaa eli 
liittyen kunnossapito- ja perusparannustöihin ja öljylämmityksestä luopumiseen.

 

Kannatamme esitystä kotitalousvähennyksen enimmäismäärän korottamista ja vähennysprosentin 
korottamista. LVI- ja talotekniikka-alaan liittyen vähennysoikeus koskee asunnon ja vapaa-ajan 
asunnon kunnossapito- ja perusparannustöitä. Pidämme hyvänä, että vähennysoikeus ulottuu 
kaikkiin remontteihin.
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Kotitalousvähennys on tukimuoto, jolla kannustetaan remontoimaan ja pitämään kunnossa omaa 
kotia, joka muodostaa Suomessa usein suurimman osan yksittäisten kansalaisen varallisuudesta. 
Kotitalousvähennyksen avulla ohjataan samalla kansalaisia käyttämään korjaustöihin ammattilaisia, 
jotka ovat myös rekisteröityneitä yrityksiä.

Kotitalousvähennyksellä torjutaan harmaata taloutta, kun vähennys edellyttää yrityksen kuuluvan 
ennakkoperintärekisteriin ja työ on tehtävä kuittia vastaan. Kotitalousvähennyksellä tuetaan 
esimerkiksi LVI- ja talotekniikka-alan pieniä ja keskisuuria yrityksiä ja sitä kautta kansalaiset voivat 
osallistua sekä työllistämiseen että tukea kotimaan markkinaa. Tällä varmistetaan, että kotitalouden 
käyttämä yritys huolehtii asianmukaisten verojen suorittamisesta, joka lisää valtion verotuloja. 

Energiaremonttien kasvun kiihdyttämiseksi LVI-TU pitää hyvänä, että kotitalousvähennys 
öljylämmityksestä luovuttaessa säilyy edelleen korotettuna nykyisen suuruisena 60 prosenttina 
työkorvauksesta ja 30 prosenttia maksetusta palkasta.

LVI-TU haluaa nostaa esille, että Ruotsissa vuonna 2025 toteutettu kotitalousvähennyksen 
korottaminen lisäsi tilastollisesti vähennykseen oikeuttavaa remontointia korotuksen 
voimassaoloaikana. LVI katsoo, että kotitalousvähennyksen korotuksen takautuva soveltaminen 
1.1.2026 alkaen on perusteltua. LVI-TU esittää, että kotitalousvähennyksen määräaikaisen 
korotuksen vaikutusta vähennykseen oikeuttavan työn lisääntymiseen tarkastellaan korotuksen 
voimassaoloaikana. Jos korotus osoittautuu toimivaksi, uusi korotettu taso tulisi jättää pysyväksi. 
Samassa yhteydessä on hyvä ottaa harkittavaksi kotitalousvähennyksen laajentaminen koskemaan 
taloyhtiöissä suoritettavia remontteja samassa laajuudessa kuin omakotitaloissa ja vapaa-ajan 
asunnoissa suoritettavia remontteja.
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